## ידיעות המדור לספריות

- בימים ח'—י"ג בטבת תשי"א — 17—22
בדצמבר 1950 התקיים מחזור ד' של הקורס
לספרנים מטעם המדור לספריות של המר"

כז לתרבות בבית הספר לפעילי ההסתדרות
בתל-אביב. בקורס השתתפו 43 איש. רובם

הגדול מההתישבות העובדת. הרצו על הנוש"

אים הבאים:
- המרכז לתרבות בשעה זו —
ב. שחר (שוארץ) ; (2 שעות);
תורת הקיטלוג בלית עבודה
מעשית — סופיה יודין ; (8 שעות);
תורת שיטת המיון בלית
עבודה מעשית — א.